
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g. „Va!dības Vēst-
neša" 217. num. izsludināto papildinā-
jumu likuma par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savu 1929. g. 14. ok-
tobra rīkojumu N° 2925, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanu bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Madonas apriņķī, Mētrienas pagastā, bij.
Beļavas pusmuižas centrā Purviņu mājas.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī"..

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1933. g. 8. jūnijā. N° 1912.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

fc
Apstiprinu

1933. g. 8. jūnijā.
Finanču ministrs J. Annuss.

Pārgrozījums 1933./34. budžeta gada
valsts ieņēmumu rēķinu sarakstā.
Līdzšinējais Kara ministrijas Budžetu

un kreditu pārvaldes rēķins EN. 100
pārdēvēts par

Kafa ministrijas Apgādes pārvaldes
rēķinu EN. 100.

Šis pārgrozījums stājas spēkā ar iz-
sludināšanas dienu.

Pamats. Kara ministrijas centrālo
pārvalžu reorganizācija un Kara mi-
nistrijas Apgādes pārvaldes 1933. g.
31. maija raksts Ne 52.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
Valsts saimniecības departamenta

direktora v. i. J. Skujevics.
Valsts budžetu nodaļas

priekšnieka v. P. Ruņģis.
Virsgrāmatveža v. V. Staitmanis.

Apstiprinu
1933. g. 8. jūnijā.

Finanču ministrs J. Annuss.

Pārgrozījums 1933.,34. budžeta gada
valsts izdevumu rēķinu sarakstā.
Līdzšinējais Kara ministrijas Budžetu

un kreditu pārvaldes rēķins IN 100
pārdēvēts par

Kara ministrijas Apgādes pārvaldes
rēķinu IN. 100.

Šis pārgrozījums stājas spēkā ar iz-
sludināšanas dienu.

Pamats. Kara ministrijas centrālo
pārvalžu reorganizācija un Kara mi-
nistrijas Apgādes pārvaldes 1933. g.
31. maija raksts N° 52.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
Valsts saimniecības departamenta

direktora v. i. J. Skujevics.
Valsts budžetu nodaļas

priekšnieka v. P. Ruņģis.
Virsgrāmatveža v. V. Staitmanis.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts depozitu kontu sarakstā Latvijas bankā.

u . Latvijas bankas
Līdzšinējais konta Koma jaunais nosaukums K°nnodaļa,

nosaukums m kurā atvērts konts

Budžetu un kreditu pār- K. M. Apgādes pārvalde DN 373 Rīgā
valdes priekšnieks

Rīgā, 1933. g. 3. jūnijā.

Valsts saimniecības departamenta direktora v. i. J. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.
Virsgrāmatveža v. V. Kricmanis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 8. jūnijā.

1. Pieņem lēmumu par piespiedu ser-
vitūtu noteikšanu grants bedru ierīkošanai
šoseju un zemes ceļu vajadzībām Tukuma,
Daugavpils, Rēzeknes, Jaunlatgales un
Madonas apriņķī.

2. Pieņem pārgrozījumu valsts civil-
dienesta nolikuma XVI pielikumā un no-
lemj to izdot pārvaldes kārtībā.

3. Pieņem papildinājumu noteikumos
par dienas naudas izmaksu gadījumos,
kad karaspēka daļas pagaidām atstāj savu
pastāvīgo novietošanās vietu, un nolemj
to izdot pārvaldes kārtībā.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Tautas labklājības ministrijas

uzaicinājums valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina
valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Š. g. 1. jūnijā darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 12
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 90
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 9
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 15
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 2
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 6
Tirdzniecības kalpotājas 15
Grāmatrūpniecibas darbinieces . . 9
Higiēnas darbinieces 8
Kantora darbinieces S
Mājkalpotājas 9C
Laukstrādnieces 4
Nekvalificētas strādnieces .... 855
Citos arodos 11
Pusaudži 9

Kopā 1144
Vīrieši:

Metallstrādnieki 70
Kokstrādnieki 22
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 8
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . i
Grāmatrūpniecibas darbinieki . . 5
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 4
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 13
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 2
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 12
Būvstrādnieki 56
Tirdzniecības kalpotāji 7
Transporta strādnieki S
Kantora darbinieki 13
Laukstrādnieki 1
Nekvalificēti strādnieki 294
Citos arodos
Pusaudži 1?

Kopā 543

Paziņojums.
Finanču ministrijas muitas departaments

paziņo, ka atrodošais uz Latvijas-Igau-
nijas robežas, Valmieras apriņķī, Ķ oņu
pagastā, Pollītes muitas uzraudzības
postenis turpmāk būs satiksmei slēgts
vienu dienu nedēļā pa piektdienām.
Pārējās dienās darbosies no pulksten 7
līdz 10 un no pulksten 17 līdz 21.

1933. g. 7. jūnijā.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Nodaļas vadītājs V. Sproģis.

i Kara tiesa, *
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu Iik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājn. pulka kara laika ierēdni Kārli
Tena d. M e 1 b ā r d u , apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Melbārdis dzimis 1892. g. 28. jūlijā Cēsīs,
Cēsu pilsētas piederīgs,_ agrāk dzīvojis Cēsīs,
latvietis, luterticīgs. Ārējās pazīmes: vidējs
augums, drukns, tumši mati, mazas ūsiņas.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kafa tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Rīgas garnizona virs-
sardznē, un ieskaitīt 3. iec. kafa izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 7. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Kafa tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kafa tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Jātnieku pulka bij. kareivi Eduardu Eduarda d.
Blankenburgu, apsūdzētu pēc K- s. 1.
133. p.

Blankenburgs dzimis 1897. g. 9. maijā (v. st.),
agrāk dzīvojis Aizputes apr. Lažas pagastā,
Lažas muižā, latvietis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne
kavējoties ziņot Kafa tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā, un ieskaitīt 3. iec. kafa izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 7. jūnijā.

Kafa tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Jātnieku pulka bij. kareivi Vilhelmu
Eduarda d. Blankenburgu, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 133. p.

Blankenburgs dzimis 1899. g. 26. martā, agrāk
dzīvojis Aizputes apr. Lažas pagastā, Lažas
muižā, latvietis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 7. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls

. >/, gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 men 6,— /, gadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,— ,
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības -gggi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^CT^^ļ^a'^^^ svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: & »^^B@^^^J

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 nfi^ā|PPļr ^ Rigā, pilī Ni> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^*' Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Sodu likums

Nupat iznācis un dabūjams Valsts tipogrāfijā jaunpieņemtais

(Lik. kr. 1933. g. 134)

līdz ar

Alfabētisko, salīdzināmiem un satura rādītājiem.
Maksā kopā:

neiesiets: bez piesūtīšanas . Ls 2,60,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3,—,

šagrēnkalikona sējumā: bez piesūtīšanas Ls 4,—,
ar piesūtīšanu pa pastu . Ls 4,40.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā
no 1933. gada 1. līdz 30. aprīlim.

Apriņķu un pilsētu

nosaukums

Rīgas pilsēta ....
Rīgas apr
Cēsu apr
Valmieras apr. . . .
Valkas apr
Madonas apr. . . .
Liepājas pilsēta. . .
Liepājas apr. . . .
Aizputes apr
Kuldīgas apr. . . .
Ventspils apr. . . .
Talsu apr
Tukuma apr. . . .
Jelgavas pilsēta . .
Jelgavas apr. . . .
Bauskas apr. . . .
Jēkabpils apr. . . .
Ilūkstes apr
Daugavpils apr. . .
Rēzeknes apr. . . .
Ludzas apr
Jaunlatgales apr. . .

Kopā

to -° ' .5 P-! = ffl"
E č 152 £ & ^ 5 =

™ Eo s, -i ai Scu O !2 - c. « "s \ ā %":?z -g I -s- s- -s £=" S 3 _ „ -S „ .33 = £ „ I » 8 Egg
22 -C <" c ^ -n^ J S'S. ^- Š " = o '- <« re raffl

~ >>S="S <r> ?«= ™ S.pc i ?£ SP 3 ai™ o r: ~ ? K

. I . ' . i . ? . <ū m o 10 (• *-h w co t* oo o o - m to r- :oo Hcnoao-- ^
-4 t-

I > Ml I21 6—320 11 9 15, 7 9 — - — 2 — — 13 11 3— —_ 15 5 4 - - - _ '_ '_ iļ 3 4-4-
1 ļ 2 23 2 — — 1 —' 1
| 7 1 31 - 42 3 - - - '_i lļ_ 2 '

21 , 14 _ 35 - - - 1 Z _ 1 _
1 | 13 1 29 — — — — '—'—! 2 —!
1 1 — 41 5 7 4 269 1 — — —ļ 1—'— 29 —

1 zdiSj ' 1 Jļz z z zodz ' —!—
ii ļi62i _ - Z 12] _ - z zzzz z z zz z

29 — 18 — 159 — — — — __ 1
3 8 2 73 1 - __;- 1 22

I 42 — — 51— — _ _LJ_ 1 1

2 Z Z5 Z ļ 1l ~Z Z ZOZZ Z< Z ZZi z
1 - 1 1 35 2 - _ -ļ-ļ-ļ- 1 |-ļ _

2 12 3 — — —
~
2 Z Z' Z

~8ZZ Z
10 3 2 3 9 4 - - . 1 , __ 1 " ,, 47 - 1 -

7 4-15 8 — — — —'_'__ 2 3
3 2 16 1 - _ _ '__' _'_ , _i

,_ _
20 I I 9 33 1 -29 28- I _

42 7-823 68 96 56 840 27 - 1 5\ 3 1 1 59 136 4 2 -

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobrī Parīzē pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.



Kafa tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz Zemgales artilērijas nulka
bij. kareivja Žaņa Friča d. R e b o k a meklē-
šanu, kas uzsākta 1929. g. 15. novembri, ar
paziņojumu „VaIdības Vēstneša" 260. numurā.

1933. g. 7. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 1. jūnija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d.aps. Lat-
vijas pilsoni Mārtiņu Mārtiņa d. Donatu,
dzim. 1907. g., agrāk dzīv. Rīgā, Vecmīlgrāvī.
1 līnijā Nš 19.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Mārtiņa Donata vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties jāziņo par to Rīgas
apgabaltiesas 1. kriminālnodajai un tuvākai poli-
cijai. Atrašanas gadījumā apsūdzētais Donats
jāievieto apcietinājumā, ieskaitot šīs tiesas rīcībā,
jo, saskaņā ar tiesas š. g. 1. jūnija lēmumu, kā
drošības līdzekļa veids pret Mārtiņa Donata iz-
vairīšanos no tiesas noteikts apcietinājums.

Rīgā, 1933. g. 3. jūnijā.
Priekšsēdētāja biedra v. Rēders.

Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 31. maija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 578. p. 3. un 1. d.
apsūdzēto Boļeslavu Domenika d. K a p i c k i.
Kapickis dzim. 1896. g., vidēja auguma, labi
attīstīts

^
apaļu seju, gaišiem uz galvas paura

paretiem matiem un izrunā burta ,,š" vietā
burtu ,,s".

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Boļeslava Kapicka un viņa mantas atra-
šanās vieta, jāpaziņo Ludzas iecirkņa izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1933. g. I. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretāra p. P e t z a 1 s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ni 1003.

28231. Brics Pēteris. 16897/25
28232. Erdman Adele-Anele. 16908/25.
28233. Oreidans Eduards. 16912/25.
28234. Gluškovs Nikolajs. 16913 25.
28235. Gedvillo Helene. 40376/33.
28236. Kožemjakins lvans. 16945/25.
28237. Koļesnikovs Feodors. 16935/25.
28238. Marcinkevičs Žanis. 29500,29.
28239. Oļenikova Uljana. 16978/25.
28240. Petrovs Aleksejs. 16997/25.
28241. Pokatovs Nikolajs. 16986/25.
28242. Zeilīšs Ignats. 17002/25.
2-243. Savickis Pēteris. 38091 32.
28244. Stupņickis Apolons. 38759/32.
28245. Sabunevics Ādolfs. 17032/25.
28246. Žukovskis-Vabulis Vladislavs. 39177/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1004.

28247. Birnis Ernsts. 21799/26.
28248. Čuberskis - Cuberskis Katrīna. 37082/32.
28249. Dreimanis Līna-Natalija. 37646/32.
28250. Grišans Antons. 21926/26.
28251. Galkints Ferdinands. 7727/23.
28252. Jankovskis Zinovja. 37703/32.
28253. Jankovskins Zinovja. 37539/32.
28254. Kozlovskis Olga. 34864 31.
28255. Makuševa Anna. 12745/25.
28256. Ruls Teofilija. 6621/22.
28257. Rokšs Konstantīns. 38502/32.
28258. Šefers Frīdrichs. 40262/33.

Kriminālas policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts JM° 40.

1052. Velosipēds, firmas ,,Sport" Ne 1021956.
1053. Revolveris, ,,Mauzer" sist., Ne 327556.

kal. 7,65.
1054. Velosipēds, firmas ,,Zolinger", Ne 2588.

melns.
1055. Velosipēds, firmas ,,Ozolnieks ", Nel2013

melni zaļš.

1056 Velosipēds, firmas ,,Līva 22", Nē 20269.
1057. Mikroskops, liels, firmas ,,H.E.Vekman".
1058. Elektrības skaitītājs, firmas ,,Aron",

tips „E. E. b.", amp. 3, Volt 220, fabrikas
Nē 2724816.

1059. Velosipēds, firmas ,,Arrov", Nē 23o,
melns.

1060. Velosipēds, firmas „Latvello", Nē 4164.
1061. Velosipēds, firmas ,,Līva 28" Ne23218.
1062. Revolveris, ,,F. N. Brovning" sist.,

J* 96054, kal. 6,35.
1063. Velosipēds, firmas ,,Līva Brāļi Anto-

niški" Liepājā, Nē 24153.
1064. Mikroskops, Nē 229932, ar 3 objektīviem.
1065. Velosipēds, firmas ,,Viktoria" Ne 726337,

melns

.
1066. Velosipēds, firmas ,,Omega-Standart" ,

Nē 34119, kungu.
1067. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Original",

Ns 32111.
1068. Revolveris, ,,Valter" sist., Ne 267001,

kal. 7,65.
1069. Velosipēds, firmas ,,Latvello" Ne 24512.
1070. Gredzens, zelta, laulību, ar burtiem

„M. H." un 1925. g.
1071. Velosipēds, firmas ,,Latvello" Ns 2017.
1072. Gredzens, zelta, laulību, iegravēts

„C. K. 1894. g. 31. I".
1073. Gredzens, zelta, laulību, iegravēts

,,L. S. 1893. g. 17. V".
1074. Velosipēds, firmas ,,Omega" Ne 27578,

melns.
1075. Gredzens, dāmu, iegravēts ,,E . V.".
1076. Velosipēds, firmas ,,B . S. A." uz rāmja

,,Melngai|a firma", Ne 112 jeb 120. Zvans arī
firmas ,,MeIngailis ".

1077. Velosipēds, firmas ,,Patria" Ne 17155,
melns.

1078. Elektromotors, firmas ,,A. S. G."
D. A. 15/4, Ns3646904 K.Z. 380/650 V. — 2,75 p.s.

1079. Gredzens, siev., zelta, ar briljantu,
iekšpusē ierakstīts ,,15. VII 15".

1080. Velosipēds, dāmu, firmas ,,Vanderer ",
Ne 192756.

1081. Velosipēds, kungu, firmas ,,Ērenpreis"
Ne 26219.

1082. Gredzens, laulību, ar burtiem ,,M. R."
un ,,S. R.".

1083. Pulkstenis, zelta, dubultkapselēm, kungu,
uz vāka krievu burti ,,F. P.".

Izbeigt meklēšanu:

Pēc velosipēda, firmas ,,V. Ozols" (sk. sar.
r* 29, kārt. Ne 721).

Pēc Kalupes pagastā pieklīdušās ķēves īpaš-
nieka (sk. sar. Nē 37).

Rīgā, 1933. g. 31. maijā. Ne 10037.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. A. Taube.

Darbvedis Zaķis.

(Tiesu
sludinājumi.

?*

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Rīgas notārs Ernsts
Jagds uzsācis savu notariālo dar-
bību š. g. 1. jūnijā un viņa kan-
toris atradīsies Rīgā, Aspazijas
bulvārī Ne 3. Darba laiks no
pulksten 9—15.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
X» 4128. 6279b

Priekšsēd. A. Būmanis.
Sekretāra v. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē š. g. 17. maijā
izklausījusi Jozefas - Faustinas
Putns mantas un personas aiz-
gādņa lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Staņislavu Lav-
rentija m. Ruseckis (Rusezkv)
par mirušu, — nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promsošo
Staņislavu Lavrentija m. Ru-
seckis (Rusezkv), dzim. 1900. g.
23. decembrī.

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. ]. Drande.

5933 Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. maija
lēmumu un Civīlproc. līk. 397.
un sek. pantiem, uz Marijas
V'akss lūgumu viņas prasības
lietā pret Rūdolfu Vakšu, dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina atbil-
dētāju Rūdolfu Vakšu, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā divu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caurpilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1933. g. 20. maijā
L. Nē I79-L33. 4852b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas un tiesu izpildītāja kan-
celejā. 6313

Rīgā, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. O. Jurka.

Literatūra.
Atpūta. N"2 449. — 1933. g. 9. jūnijā.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 9. jūnijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 4,04—4,44
1 Anglijas mārciņa 17,25—17,65

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,70—27,20
100 Zviedrijas kronu 91,00—95,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—93,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,0o
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,30—209,40
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lielavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 16. maija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,.Sabiedrisko darbinieku biedrības
klubs", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
4871o Sekretāra v. Koddaras.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. p. pamata, paziņ», ka ar viņas
1933. g. 16. maija lēmumu re-
ģistrēta bezpeļņas biedrība: ,,Mei-
tām! laukkopības - pārraudzības
biedrība", ar valdes sēdekli Mei-
rānu pagastā. 4874o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
paziņo, ka ar viņas šā gada
16. maija lēmumu pārreģistrēta
,,Sv. Jāņa ģildes drēbnieku zeļļu
palīdzības un bēru kase" zem
jauna nosaukuma: ,,Rīgas drēb-
nieku zeļļu palīdzības kase",
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1933. g. 20. martā
pieņemtie grozītie statūti.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
4872o Sekretāra v. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 16. maija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Pilsētu pašvaldību bezpartejisko
darbinieku arodbiedrība", ar val-
des sēdekli Rīgā. 4873o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ,,Bauņu-Burtnieku
lauksaimniecības mašīnu koplie-
tošanas biedrība", kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1931. g. 27. janvāra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1932. g. 31. decembra lēmumu ii"
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā. 1933. g. 20. maijā.
L. Ne 63 31. 4875o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ..Rubenes meliorācijas
sabiedrība ..Lielais luksts", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1923. g.
23. augusta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1932. g. 17. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta.

Rīgā. 1933. g. 20. maijā.
. 553 23. 4876o

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ,,Pirmais Latvijas
zivkopības ražotāju kooperatīvs
..Zivkopis ", kas reģistrēts ar šīs
tiesas 1921. g. 20. aprīļa lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1932. g.
13. decembra lēmumu ir slēgts
un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1933. g. 20. maijā.
L. Ns 164/21. 4877o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ,,Ipiķu meliorācijas
sabiedrība", kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1924. g. 6. augusta lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1932. g.
17. decembra lēmumu ir slēgta
un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1933. g. 20. maijā.
L. Ne 758 24. 4878o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
II. maija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Mersedai Jāņa m.
Purmalis piederošā nekustamā
īpašuma Bauskas apriņķa Mēme-
les muižas .,Maz-Klāviņu" mājām
ar zemes grām. Nē 6339 korrobo-
rēts akts: obligācija par 2500 kr.
rbļ.. izdota 1913. g. 28. martā
ar Bauskas lauksaimniecības un
palīdzības b-bu krāj-aizdevu sa-
biedrības vārdu un korroborēta
1913. g. 28. martā ar Ns 805,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzis to par iznīci-
nātu un lūdzējai Mersedai Purma-
lis atvēlēs prasīt hipotēk. dzēšanu
zemes grāmatās.

lelgavā, 1933. g. 20. maijā.
L. .Nē 760 33. 4884o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. maija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Miķelim Jēkaba d.
Jakobsonelim piederošā nekust.

īpašuma Tukuma pilsētā ar hip.
Nē 37 korroborēts akts: obligācija
par 7000 kr. rbļ., izdota 1912. g.
21. maijā ar Jēkaba Pētera d.
Dona vārdu un korroborēta
1912. g. 23. maijā ar Ns 705,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.",
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējam Miķelim
Jēkabsonelam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 20. maijā.
L. Ne 738/33. 4885o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa .
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
10. janvārī mir. Edes Grīnbergs,
dzini. Gerķis, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. jūnijā.
L. Ns 1798/33. g. 6202

Priekšsēdei, v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. maija
lēmumu uzaicina 1933. g. 26.janv.
Pampāļu pag. mir. Krista Friča d.
Bauzes mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas Un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas Vaid
Vēstn.". Nē 634m./33. 4850b

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. marta
lēmumu uzaicina 1931. g. 8. apr.
Bārtas pag. mir. Ferdinanta
Krišjāņa d. Laudupa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
vieiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ne564m./33. 4851b

Liepājā, 1933. g. 20. maijā.
Priekšsēd. b. Ā. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Kazi-
mirs Justina d. Aleksis un Lud-
viga Vincenta m. Aleksis (Alekss)
dzim. Kerubin, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu, aplieci-
nātu pie Daugavpils notāra
P. Laizana 1933. g. 23. marta
ar reģ. Ns 1010, ar kuru viņi
atceļ Kurzemes zemnieku lik.
70. p. un Viet. civīllik. 41.—66.,
79. un turpm. pantos aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civīllik
27. un 28. p. paredzētās atsevišķ.
mantas tiesības, pēc kurām kat-
ram no laulātiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi. L. Ne 1278a/33. 3

Daugavpili, 1933. g. 3. jūnijā.
6285b Priekšsēd. b. (paraksts).

Sekretārs K. Kangurs.
Rīgas 8. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 218. pantu,
izsludina, ka ar viņa spriedumu
no 1933. g. 13. marta Eduards
Bērziņš viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210'. panta par piena, kas
pēc izmeklēšanas izrādījās par
saturošu ļoti daudz sīkbūtnu,
starp kurām daudz pūšanas un
|oti daudz mēslu dīgļu, turēšanu
sava piena veikalā Tilta ielā Ne 18,
atzīts par vainīgu un sodīts av
trīsdesmit (30) latu naudas sodu
vai maksātnespējas gadījumā
ar desmit (10) dienām aresta.

Atzīme: spriedums stājies
likumīgā spēkā. js|« i4g

Rīgā, 1933. g. 3. jūnijā.
Miertiesnesis

B. Zēbergs-Elverfelds.
uaugavpils 4. iec. miertiesnesis,saskaņā ar savu š. g. 17. maija

lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p
unsēj- 1. d. 1239. p., uzaicina
1932. g.3. jūlijā mirušā Dominika
(Domenika) Pudana mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu , kas palicis Dau-
gavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pec piekrītības triju mēnešulaika, skaitot no sludinājumaiespiešanas dienas. 4861o

Miertiesneša v. i. Dzintars

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1629. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu kādas tiesības
uz mirušās 1915. g. 2. februārī
Jelgavā Amildas Harfs (Harff),
atraitnes Cers (Cehr), dzimušas
Everts, atstāto mantojumu kā
mantniekus, legātārus, fideikomi-
sārus, kreditorus un c. pieteikt
tādas miertiesnesim četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.", aiz-
rādot, ka termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiks atzītas
par zaudējušām spēku un iznīci-
nātām.
4857o Miertiesnesis L. Bērziņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 17. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1929. g. 27. novembri mirušā
Andriva Pētera d. Šadurska
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu ,
kas palicis Daugavpils apr. Līk-
snas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu slu-
dinājuma laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.
4862o Miertiesu, v. i. Dzintars.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 17. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1914. g. 15. maijā mirušā Pankra-
tija Radiona d. Andrejeva mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpilī, Zeltkalna ielā Ns 15.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu slu-
dinājuma laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.
4863o Miertiesn. v. i. Dzintars.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns paziņo ,
ka 1933. g. 21. jūnijā, pulksten'lO
dienā, Rīgā, Avotu ielā Ns 6,
dz. 1, pārdos Alfrēda Ozoliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
operācijas galda, novērt, par
Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā. 6309
Tiesu izp. J. Kazubierns.
Rīgaslipgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs L. Jakstinš paziņo,
ka 1933. g. 16. jūn., pulksten 10
dienā. Rīgā, Kalnciema ielā 36 38
pārdos otrā izsolē Hansa Peters
kustamo mantu, sastāvošu no
transmisijām, autobusiem, auto-busu apkurināšanas ierīcēm u cnovērt, par Ls 40.254,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
6310b Tiesu izp. L. Jakstinš.
Rīgas apgabaltiesās TīZļēc.

tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā Nē43dz. 8) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku, bankas
Latvijas bankas . Lejas Rahi-

novičs, Martemjana Čučina un
a./s. ,,Unions" prasībās 1933. g.
9. septembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Miķeļa Andersona nekust, mantu,
kas atrodas Dombrovska (Skuju)
ielā Ns 11, V hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1577 (grupa 111
grunts Ns l)un sastāv no Valsts
Mangaļu muižas zemes gabala
Ns 93F, kas atdalīts no Valsts
Mangaļu muižas ar lauku muižu
reģistru Ne 236;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 32.000;
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 32.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā droš'bas nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā. 6312

Rīgā, 1933. g. 31. maijā
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 43,
dz. 8) paziņo, ka:

1) a./s. ,,Latvijas Lloids" pras.
pēc Rīgas apgabalt. 4. civīlnod.
uzr. uz veks. Ns 871—32. g.,
1933. g. 9. septembrī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Aleksandra Ertaka, Olgas
Luiks un Ellas Rudovics nekust,
mantu, kas atrodas Maskavas
priekšpilsētā, Stabu ielā, III hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ns 1180
(grupa 32, grunts Ne 6) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 60.000,
bet solīšana sāksies , saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 28.000 cara rbļ.

Ievests nodrošinājums par
Ls 915,48;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u rs o n s
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283!—1290. p.,
paziņo, ka:

1)* Latvijas amainieku krāj-
aizdevu sabiedr., a./s. ,,Latvijas
Raugs" un Finanču ministrijas

prasībās pret Jūliju Ābolu par
Ls 11.733,96 ar % un izdevu-
miem 1933. gada 12. augustā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Juliusa Ābola ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Inčukalna pagastā, Inčukalna
biezi apdzīv. vietā ar zemes grā-
matu reģ. Ne 7228 un sastāv no
Inčukalna muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala Ne 186F,
aptver 7430 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 24.929,13 ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
6320 Tiesu izpild. V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izp. v. i. A. Blaubergs
izsludina, ka 1933. g. 19. jūnijā,
pulksten 12 dienā, Lestenes pag,
,.Meldiņos" pārdos otrā publiskā
izsolē Heinricha Volfa - Vilka
mantas: 1 dzelzs griešanas virpa,
kopv. Ls 900,—. Dzelzceļu virs-
valdes u. c. kreditoru prasību
lietās. 6294b

Tukumā, 1933. g. 3. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabalt.
priekšsēdētāja uzdevuma rakstu
no 1933. g. 8. maija ar Ns 4277,
dēļ Ls 476,66 tiesas izdevumu
piedzīšanas, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas prokurora 1933. g.
4. maija rakstu Ns 9528, 1933. g.
9. decembrī, pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Boļeslava
Staņislava d. Vaivoda nekustamo
maritu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Ružinas pagastā, Trupu-Zamužu
sādžas zemes viensētā Ne 7, ap-
tver 11,377 ha zemes, ar zemes
grām. reģ. Ns 23290 (215. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 2700;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3300, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 3?0—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 6295

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. L. Ne 620.

Rēzeknē, 1933. g. 7. jūnijā.
Tiesu izp. I. Stumbergs.

? '

"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums,
1933. g. 3. jūnijā finanču

ministris apstriprinājis statūtus
akc. sab. ,,Latvijas ķemdziju
vērptuve", kuras mērķis ir: a) ie-
rīkot vilnas mazgātavu, ķem-
mētuvi un ķemdziju vērptuvi;
b) tirgoties ar saviem ražojumiem,
no pašražotām dzijām iz-
gatavotiem audumiem un citām
manufaktūras precēm.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 600.000,—, kas sadalās 1O00
akcijās pa Ls 600,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Rafaels Altermans, dzīv.

Rīgā, Tērbatas ielā Ns 73;
2) Boriss Cimermans, dzīv.

Rīgā, Kaļķu ielā Ne 23;
3) Osips Finkelsteins, dzīv.

Rīgā, Elizabetes ielā Nē 45/47;
4) Jāzeps Kuršanskis, dzīv.

Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 125/129-a;
Vācijas pilsonis:

5) Hansis Gerriets, dzīv. Rīgā,
Ganību dambī Nē 31;

Lietavas pilsonis:
6) Rūdolfs Kaplans, dzīv. Rīgā,

Ganību dambī Nē 31.
Tirdzniec. nod. priekšnieka v.

R. Bērziņš.
6337b Revidents A. Martinsons.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā N° 43,
dz. 8), paziņo, ka:

1) Honona Kurmaņa, Leopolda
Veinreicha un Jakoba Aronsona
prasībās 1933. g. 9. septembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Mendeļa Aleš-
kera nekustamo mantu, kas at-
rodas Maskavas priekšpilsētā,
Stabu ielā, III hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 177 (grupa 29,
grunts Nē 8) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes grunts gabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400.000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 430.000,—;

4) uz nekustamo mantu ir ap-
stiprināta lietišķa tiesība Elijam
Zilbermanim līdz 1934. g. 1. aug.;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas un tiesu izpildītāja kan-
celejā. 6311

Rīgā, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. O. ļurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 43,
dz. 8), paziņo, ka:

1) Jāņa Sniķera, Jāņa Rozen-
berga, Eižena Buša, k./a. sab.
,,Spēks", a./s. ,,Gentleman", Lat-
vijas bankas u. c. prasībās 1933.g.
9. septembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
mir. Mordcheļa Lissusa nekust,
mantu, kas atrodas Rīgā, Ģer-
trūdes ielā Ns 68, 111 hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1086,
(grupa 31, grunts Ne 70) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
grunts gabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 50.000,
bet solīšana izsolē sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 62.306,15 un 33.800 cara rbļ.
Ievests nodrošin. par Ls 4583,50;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas un tiesu izpildītāja kan-
celejā. 6314b

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka (kan-
celeja Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 43,
dz. 8) paziņo, ka:

1) Zalmana Levina un Eliasa
Kovnera prasībās, pēc Rīgas pils.
I un IX iec. miert. uzr. uz veks.
Nē 34, 41 — 1933. g. un Ns5684 —
1932. g., 1933. g. 9. septembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Ādolfa Rozen-
berga nekustamo mantu, kas
atrodas Maskavas priekšpilsētā .
Stabu ielā, III hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. Ns 270
(grupa 29, grunts Ns 53) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
grunts gabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 60.000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 116.500,— un 80.000 c. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas un tiesu izpild. kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 31. maijā.
6349 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rigas apgabalt. Rīgas apr.2. iec.
tiesu izpildītājs V.Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maiijas Kāsens prasībā pret
mir. Ferdinanda Ievas mantojuma
masas par Ls 1000,— ar pro-
centiem un izdevumiem 1933. g.
12. augustā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ferdinata Ievas nekustamo
mantu, kas atrodas Slokā, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 2610
un sastāv no Slokas mācītāja
muižas zemes gabala atdalītā
zemes gabala Ns 5, aptver
930 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2303,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
6317 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Nš 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290*.p., paziņo, ka:

1) Krāj-aizd. sab. ,.Zemgale"
un Dagmāras Blūmentāls pra-
sībās pret Jāni Arnesu par
Ls 1180,— ar % un izdev.,
1933. g. 12. augustā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 11 publiskā izsolē
Jāņa - Voldemāra Arnes ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ķemeros ar zemes grāmatu reģ.
Ne 6788 un sastāv no Slokas
muižas muižu zemes atdal. zemes
gabala Ns 434F, aptver 4300 kv.
mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 880,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Viscs pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
6319 Tiesu izp. V. Jursons

Latgales apgabaltiesas" Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Mendeļa Psavkes prasības
apmierināšanai 1933. g. 16. de-
cembrī, pīkst. lOTĪtā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Bārtuļa
Jēkaba d. Rudzata nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apriņķa Rudzētu pag. Livzenieku
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģ. Ns2! 154 un sastāv
no viensētas Nē 3, platībā
15,326 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,-—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933.g. 7. jūnijā.
Ne 110 6300

Tiesu izpildītais P. Dauee.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
N°9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) A/S. ,,Lateksim ", Latvijas
Hipotēku bankas un Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos prasībā pret
Jūliju Leci par Ls 3239,03 ar/0
un izdev., 1933. g. 12. augustā,
10 rītā, Rigas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jūlija Leča
nekustamo mantu, kas atrodas
Siguldā, Baznīcas ielā Nē 11, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 15886
un sastāv no zemes gabala
Ns 716F, aptver 3077 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1030,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5852,80;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
6316 Tiesu izpild. V.Jursons,

w

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas 1933. g. 20. maija
uzdevuma rakstu ar Nē 3822/z,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 580,52 ar soda naudu un
citām nomaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.^9. p. noteik., 1933. g.
9. decembri, pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kaunatas
pagasta pašvaldības nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Kaunatas pagastā, sastāvošu
no zemes gabala Nē3F ar nosau-
kumu ,,Skolas zeme", (atdalītas
no Matuļu pusmuižas atsavinātās
zemes, 946S. folijas), aptver
4,37 ha zemes, ar zemes grām.
reģ. Nš 17987 (CLXIII sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes ban-
kai par Ls 600;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 700, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 70,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 7. jūnijā.
L. Ns 656. 6297
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1185. p.,
paziņo, ka noliktā uz š. g.
10. jūniju Praskovjas Uljana m.
Krūkovs nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." š. g. 2. num., sakarā
ar piedzīšanasapturēšanu, atcelta.

Rēzeknē, 1933. g. 7. jūnijā.
L. Ne286. 6299b

Tiesu izp. I. Stumbergs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
16. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Bruņenieku ielā Ne 75,
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā
Izraēla Maizeļa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2083,— un sa-
stāvošu no mēbelēm viņa 1929.,
1930., 1931. g. ienāk, ' nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 8. jūnijā. 6348
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
16. jūnijā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 24,
pārdos vairāksolīšanā Richarda
Šeflera kustamo mantu, novērt,
par Ls 650,— un sastāvošu no
elektrības motora un gaļas ap-
strādāšanas mašīnām, viņa daž.
nodokļu parāda segšanai. 6354

Rīgā, 1933. g. 8. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas š. g. 20. maija
uzdevuma rakstu ar Ns 3818 z,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 774,02 ar soda naudu un
citām nomaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. noteikumiem, 1933. g.
9. decembrī, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Kaunatas pagasta pašvaldībai pie-
derošo nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Kaunatas
pagastā, zemes gabals Ns 13F,
(atdalītais no Idzipoles muižas,
1767. folijas), aptver 4,40 ha
zemes, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 17990 (CLXIII sēj.):

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 4381.—:

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 80'),—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 80,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancele;?
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 7. jūnijā.
L. Ns 655 6298

Tiesu izpild. J. Stumbergs

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns23) paziņo, ka:

1) Rīgas starptautiskās bankas
a s prasības piedzīšanai Ls 950

un izdev.. Girša Haitova
prasības piedzīšanai Ls 100,—
ar oun izdev., Vilibalda Derin-
gera prasības piedzīšanai Ls 20000

ar 0 un izdev., Sefteļa Kopmana
prasības piedzīšanai Ls 500,—
ar ° 0 un izdev., firmas ,,Helard
un Laurence" prasības piedzī-
šanai Ls 2200,— ar ° 0 un izdev.,
un manufaktūras tirdzniec. akc.
sab. ,,B. Livšics un biedri"
prasības piedzīšanai Ls 742,74
ar % un izdev. 1933. g. 30. sept.,
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Ābela (Meera-
Aba) Ruvina d. Gordina nekust,
mantu, kas atrodas Rēzeknē,
Vecā pilsētas daļā, Greizā šķērs-
ielā Nē 4, 678 kv. asis platībā,
bet pēc Rēzeknes pilsētas vecākā
1904. g. 10. aprīļa apliecības
Ne 2070, 342,20 kv. asis dabā
vairāk vai mazāk, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 219;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankā par
Ls 15000,—, Vilibaldam Derin-
geram par Ls 20000,— un Grigo-
rijam Slovinam par Ls 60000;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 96.389,76, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 7. jūnijā.
L. Ne 277 6296

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dzīv. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)'Latvijas kreditkooderatīva
sav. prasībā pret Ansi Lakevicu
par Ls 6000,— ar % un izdev.
1933. g. 12. augustā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Anša Lakevica nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr., Neibādē,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1557
un sastāv no Bīriņu muižas atdal.
zemes gabala Nē 316 F, aptver.
0,56 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6500,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 14.50 ) ,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
6318 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2, iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dz. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Agrāko naudas noguldītāju
kredītsabiedrības prasībā pret
Indriķi Veidemani par Ls 240,—
ar % un izdevumiem 1933. g.
12. augustā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas

sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Indriķa Veidemaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ādažu pag.
ar zemes grāmatu reģ. N° 2862,
un sastāv no Bukultu muižas
muižu zemes atdalīta zemes
gabala Nš 82, aptver 9066kv.
asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2030,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1030,— un 200C
c. rubļi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
6315 Tiesu izpild. V. Jursons.

Zemkopības ministrijas
JKeliorāciias departaments
1933. g. 19. jūnijā, pulksten 10, saimnieciskās daļas telpās, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 4

izdos jauktās izsolēs mazāksolīšanā šādos darbus,
sakot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:

1) Jelgavas apr. Lielauces pag. Bērzes upes augšgala regulē-
šanas darbus, 6024 tek. mtr. garumā ar 17624 kub. mtr. tilpuma,
novērtētus par Ls 11343, izsoles drošība Ls 1100.

2) Ilūkstes apr. Rubenes pagasta Dunavas mel. sab. ,,Dau-
gaviņa" galveno novadgrāvju rakšanas darbus 7704 tek. mtr.
garumā ar 16449 kub. mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 7431,
izsoles drošība Ls 750. 0

3) Ilūkstes apr. Raudas pagasta Gulbezera galveno novad-
grāvju rakšanas darbus 7843 tek. mtr. garumā ar 14552 kub. mtr.
tilpuma, novērtētus par Ls 8639, izsoles drošība Ls 870.

4) Ilūkstes apr. Sventas pagasta Arones novadgrāvju II gru-
pas rakšanas darbus 6477 tek. mtr. garumā ar 11784 kub. mtr.
tilupma, novērtētus par Ls 5746, izsoles drošība Ls 580.

5) Rīgas apr. Olaines pag. Olaines upītes augšgala regulēšanas
un Ūdraines grāvju un pieguļošo pļavu novadgrāvju rakšanas
darbus 4740 tek. mtr. garumā ar 8334 kub. mtr. tilpuma, novērtētus
par Ls 7675, izsoles drošība Ls 800.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
p. p. 39—42 noteiktā kārtībā pirms mutiksas izsoles sākšanas.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc Fiannču
ministrijas noteikta kursa.

Meliorācijas sabiedrība-darbu izvedēja reāla nodrošinājuma
vietā var iesniegt no sabiedrības valdes parakstītu vekseli: citiem
vai daļai biedru jāparakstās kā galviniekiem.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā Nē 31, dz. 4. tālrunis 34194.

L 898 6351o

Cietumu departaments
Antonijas ielā Ne 6, dz. 1,

izdos mutvārdu un rakstveida izsolē
š. g. 28. jūnijā, pulksten 11,

1180 mtr. mēteļu „marengo" vadmalas, 1080 mtr.
uzvalku „marengovadmalas, 200 mtr. zilas
iekantējumu vadmalas, 1200 mtr. strīpainas
uzvalku vadmalas un 300 gultas segu piegādāšanu.

Rakstveida piedāvājumi, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu,
iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Cietumu departamenta direkto-
ram, vai izsoles dienā — izsoles komisijai.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas jāiemaksā 10°/0
drošības naudas no to audumu kopvērtības uz kuriem vēlas sacensties.

Ar audumu kondicijām un izsoles noteikumiem var iepazīties
Cietumu departamenta kancelejā darba dienās no pulksten 9—15.

L 897 6350o

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
noturēs 1933. g. 19. jūnijā, pulksten 12, 121. istabā

rakstveida izsoli akmeņogļu iekraušanai vagonos
no kuģa borta Mangaļu ostā,

laikā līdz 1934. g. 1. jūnijam.
Piedāvājums un līgums jānodrošina ar Ls 1000,—.
Tuvākas zinas Rīgā, dzelzceļu virsvaldes 101. istabā, parasti

darba laikā. L. Ne 905 6353



Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
26. jūnijā, pulksten 10, Krustpils
pag., Lauciņu ķieģelnīcā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Aleksandra
Breņķa kustamo mantu, sastāvošu
no 6000 gab. ķieģeļiem, novērt,
par Ls210,—, dēļ apdrošināšanas
prēmijas un soda naudas par
ceļa nelabošanu iekasēšanas.

Aprakstītās mantas apskatīt
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 13447/774,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 4. jūnijā ar
Oto-Voldemāra Detmanis (Dett-
mann) vārdu. 6321b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V. Nē 41576/1233,
izdotu no Rīgas-Jūrmalas pils
valdes 1932. g. 15. jūn. ar Oto
Zvanītājs-Zvaners vārdu. 6346b

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību Ne 8838, izd. š. g.
2. martā ar Dāvida Leizera d.
Hiršovica vārdu, dzim. 1910. g.
14. janvārī. 6325b

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu tiesības
zaudējušo apliecību Nē 8495
izd. 1930. g. 26. febr. ar Eižena
Arens vārdu. 6326b
Rīgas kafa apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Nē 33809
izd. 1926. g. 27. febr. no Rīgas
kara apr. pārv. ar Arnolda
Kārļa Zemurke vārdu, dzim
1905. g. 7. jūn. 6327b_

Andrupenes pag. valde izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
nozaudētos dokumentus: 1) jaunā
parauga Latvijas iekšz. pasi

82, ser. NM Nē 020022
ar Lazars Bogdanovs vārdu;
2) kara kļaus, apliec. Ns 8704,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1927. g. 20. maijā ar Lazars
Afanasija d. Bogdanovs vārdu.

Jelgavas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Nē 7380,
izd. 1930. g. 25. aug. no jātnieku
pulka kom-ra ar Nikolaja Vak-
ters vārdu. 6307b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, izd. no Rīgas
pils. valdes darba nodaļas 1932. g.
ar Vladimira Trupiņš V. 6324b

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 14798, ar Paula Vīganta
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu

^
6345b

Krustpils pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgiem
nozaudētus šādus dokumentus:
1) iekšz. pasi IN Nš 024046,
izd. no Krustpils pag. valdes
1927. g. 14. dec. ar Eduarda
Avotiņa vārdu; un 2) kara
kļaus. ' apliecību Nē 40546, izd.
no Daugavpils kara apr. pr-ka
1925. g. 9. dec. ar Eduarda
Avotiņa vārdu. 4956b

Maksātnespējīga parādnieka
Nikolaja Rozentāla kreditori tiek
aicināti uz

kreditoru pilnsapulci,
kas notiks š. g. 19. jūnijā,
pulksten 17, Rīgas apgabaltiesas
telpās ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaude;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīašna;
5) konkursa rakstura noteikšana;
6) konkursa slēgšana;
7) jautājumi un priekšlikumi.
6339b Konkursa valde.

Izlabojums.
Maksātnespējīgās parādnieces

«Ziemeļu diegu manufaktūras"
akc. sab. konkursa valdes slud.
š. g. ,,Vald. Vēstn." 123. num.
par kreditoru pilnsapulces sa-
saukšanu ieviesusies kļūd?, ie-
spiests: ,,Ziemeļu manufaktūras"
akc. sab. konkursa valde, kas
nepareizi, vajaga būt: ,,Ziemeļu
diegu manufaktūras" akc. sab.
konkursa valde. £061

[
£>&žādi

sludinājumi.

Kalku rūpniec. akc. sab.
„KalKum"

valde uzaicina akcionārus uz

ārkārt. gilno akcion. sapulcL
kas notiks otrdien, 1933. g. 4. jūl.,
pulksten 18, Rīgā, Ganību dambī
Ne 15, dz. 14.

Dienas kārtība:
1) sapulces konstituēšana;
2) valdes ziņojums;
3) sabiedrības likvidācija, vai

pamatkapitāla papildināšana;
4) likvidācijas komisijas locekļu

vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Balsstiesību bauda tikai tie
akcionāri, kas savas akcijas ir
pieteikuši valdei (pēc adr. Ganību
dambī 15, dz. 14 no pulksten 18
līdz 20) vismaz 7 dienas pirms
sapulces sanākšanas.

6331b Valde.

iuiuiLjii''
valde uzaicina sab. akcionārus uz

kārtējo pifnu
akcionāru sapulci,
kas notiks 1933. g. 30. jūnijā,
pulksten 18, Rīgā, Valdemāra
ielā Ne 17, Kuģu sab. ,.Austra"
telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) gada pārskata nolasīšana par

1932. darbības gadu, revī-
zijas komisijas ziņojums un
gada pārskata pieņemšana;

3) budžets un darbība^ plāns
1933. g.;

4) ziņojumi un priekšlikumi;
5) vēlēšanas.

Gadījumā, ja statūtos pare-
dzētais akcion. skaits nesanāktu,
tad tiek sasaukta otra kārtēja
sapulce š. g. 17. jūlijā, tai pašā
laikā, vietā un ar to pašu dienas
kārtību, kura būs pilntiesīga,
neatkarīgi no atnākušo akcio-
nāru skaita. 6330b

I. Žīdu savstarpīSās
kredītbiedrības

likvidācijas komisija, Liepājā, pa-
ziņo, ka saskaņā ar pilnas sa-
pulces no 1932. g. 18. sept.
lēmumu 6333b
viņa ir izbeiguši savu darbibu.
Rīgas pils. VII žīdu pamatskolas
1933. g. 4. jūnija mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šād. num.

Vērtībā Ls 10,:
472, 1630, 1818, 2062, 2352,

2640, 2914, 3752, 4189, 4417.

Vērtībā Ls 2,—:
588, 631, 647, 719, 776, 905,

1114,1122,1207,1250,1356, 1371' ,
1407, 1495, 1503, 1625, 1648,
1708, 1872, 1914, 1966, 2111,

2157, 2245, 2259, 2312, 2368,
2609, 2889, 2908, 3032, 3077,
3604, 3660, 3940, 4278, 4337,
4418, 4473, 4519, 4524, 4637,
4717, 4836, 4872, 5039, 5144,
5176, 5179, 5198.

Vērtībā Ls 1,—:
29, 45, 63, 89, 97, 107, 136,

148, 153, 154, 193, 213, 222, 229,
241, 275, 287, 288, 296, 360, 364,
368, 405, 413, 435, 455, 460, 467,
479, 481, 490, 494, 535, 537, 546,
552, 575, 587, 599, 605, 629, 632,
633, 665, 670, 680, 688, 743, 811,
826, 830, 838, 841, 865, 886, 913,
953, 972, 973, 980, 991.

1020, 24, 32, 53, 66, 79, 84,
105, 111, 130, 155, 174, 180, 188,
198, 201, 206, 224, 256, 278, 296,
334, 349, 369, 382, 405, 439, 478,
497, 504, 516, 520, 549, 580, 587,
615, 619, 632, 657, 658, 702, 711,
712, 741, 761, 785, 808, 827, 836,
912, 928, 938, 954, 967, 972, 979,
990.

2033, 50, 69, 78, 92, 97, 116,
141, 145, 182, 199, 208, 224, 231,
263, 294, 316, 317, 328, 334, 347,
369, 379, 382, 401, 404, 408, 475,
477, 480, 483, 504, 517, 540, 547,
575, 584, 596, 599, 607, 619, 620,
629, 652, 657, 668, 674, 681, 694,
715, 729, 732, 768, 770, 785, 813,
814, 842, 892, 902, 904, 933, 934,
939, 977, 986.

3000, 40, 49, 81, 154, 164,
166, 167, 192, 194, 214, 226, 227,
239, 240, 244, 263, 299, 343, 350,
356, 395, 401, 415, 418, 435, 438,
450, 465, 467, 470, 482, 521, 528,
537, 554,*571, 582, 583, 616, 647,
669, 678, 682, 685, 793, 806, 819,
820, 827, 848 855, 880, 885, 887,
890, 902, 931, 939, 944, 995, 999.

4018, 48, 75, 95, 97, 101,
105, 133, 150, 158, 168, 172, 193,
202, 213, 218, 221, 225, 235, 244,
246, 258, 270, 276, 318, 320, 323,
326, 330, 334, 358, 360, 388, 415,
446, 469, 492, 512, 537, 548, 555,
593, 623, 633, 653, 656, 657, 671,
682, 690, 722, 738, 758, 759, 761,
788, 789, 791, 795, 801, 807, 820,
861, 870, 882, 888, 893, 942, 971,

5030, 31, 47, 57, 98, 132,
134. 226. 228. 232. 6340b

Zvārdes pagasta padome,
Kuldīgas apr., tuvākā dzelzceļa
stacija Saldus, 1933. g. I. jūlijā
pieņems ,

rajona ārstu.
Alga pēc valdības noteikumiem

Ls 150,— mēnesī, brīvs dzīvoklis
un apkurināšana, kūts telpas
un zeme sakņu dārzam.

Kandidāti tiek uzaicināti pie-
teikties rakstiski, iesniedzot doku-
mentus par izglītību un praksi,
līdz š. g. 1. jūlijam vai pieteikties
personīgi 1. jūlijā pie padomes
Zvārdes pag. namā pulksten 12.

Rakstiskie lūgumi apmaksā-
jami ar Ls 2,— zīmogmarkās.

Tālrunis, Zvārde 20.
6344b 3 Pagasta valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas atļauju
Nš 1965,izd. no prēf. š.g. 19. maijā
Olgai Ozers. 6329b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K. Nē 41867,
izd. no Cēres pag. valdes 1932. g.
ar Voldemāra Roze v. 6322b

Rigas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 114524 117199,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 1. jūl. ar Vasilija
Boškins vārdu. 6323b

Sēklu tirdzniec. akc. sab.
,.Baltseed "

valde dara zināmu a./s. akcio-
nāriem, ka š. g. 2. jūlijā, pīkst. 12
dienā a./s. telpās, Tērbatas ielā 18
notiks

iiUitiii cili sāļie.
Dienas kārtība:

1) statūtu § 62. grozīšana;
2) dažādi jautājumi.

Pilna sapulce ir pilntiesīga,
ja tanī piedalās akcionāri, kas
reprezentē ne mazāk kā pusi
no pamatkapitāla
6338b Valde.
Zvērādu tirdzn. un rūpniec.

akc. sab.
„Xiemefi"

revīzijas komisija paziņo , ka
1933. g. 30. jūnijā, pulksten 7
vakarā, likvidācijas komisijas
telpās: Rīgā, I. Monētu ielā Nē 8,
dz. 4 notiks

arfiārtt-ļn
aftcion - pllnuapulce

Dienas kārtība:
1) pilnsapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšanas;
2) viena likv. komis. locekļa

vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi.

Akcionāriem , kas grib pie-
dalīties uz šopilnsapulci, jānodod
par to iesniegums ar pierādī-
jumiem par akciju piederību ne
vēlāk kā līdz 1933. g. 23. jūn.
6332b Likvidācijas komisija.

Latvijas tautas banka izsludina
par nederīgu nozaudēto Dr Marta*
Vētra, tek. Ne 1298, čeku grā-
matiņu ar čekiem un to piesak-
ņiem Nē 16351— 16375. 6328o

Autobusa satiksme
Līgatnes stac.-Ligates papīrfabrika
6 km. Uzņēmējs: Rīgas Papīr-
fabrika a/s. Tālr.: Ligatne 2,
Rīga 23155.

Vasaras braucienu saraksts sā-
kot ar š.g. 15. maiju ir sekošais:
No Ligatnes stacijas: Svētdienās—-

pulksten 21.48. Pirmdienās,
trešdienās un ceturtdienās:
9.43 un 21.48. Sestdienās —
9.43, 17.10 un 21.48.

No Ligates papīrfabrikas: Svēt-
dienās: pulksten 19.30. Pirm-
dienās, trešdienās un ceturt-
dienās: 6.30, 19.30. Sestdienās-
6.30, 15.00 un 19.30.
Veduma maksa vienam brau-

cienam no personas: Ls,—65.
6259o

Autosatiksme Subate-Rulieo]
atiet: no Subates (ikdienas)
pulksten 4.15; no Rubeņiem (ik-
dienas) pulksten 19.30 '

Daugavpilī, 1933. g. 7. jūnijā.
6342o Satiksmes turētais.

Dzelzceļu uirsualdes materiālu apgādes 5.raj.
saimniecības priekšnieks

Liepājā, Aleksandra ielā Ne 103, noturēs 1933. g. 19. jūnijā, pīkst. 11,

rakstveida izsoli akmeņogļu iekrau-
šanai vagonos

no kuģa borta Liepājas tirdzniecības ostā laikā līdz 1934.g. 1. jūnijam.
Piedāvājums un līgums jānodrošina ar Ls 300.
Tuvākas ziņas pie materiālu apgādes 5. rajona saimniecības

priekšnieka Liepājā, parastā darba laikā, vai Rīgā dzelzceļu virs-
valdes 101. istabā. L 902 6352o

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 16. jūnijā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka
bulv. 6, dzīv.' 8, Mežu departamentā

saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus,
melnalkšņa klučus, apses mucu galdiņus, stutmalku,

dedzināmo malku un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, kā arī iesūtīti
Rīgā, Mežu departamenta laukumos un ūdensdārzos.

Tuvākas zinas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā,
Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10. 6347o

Vircavas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā mazākprasītājiem 1933. g. 20. jūnijā,
Vircavas virsmežniecības telpās, Jelgavā, Lielā ielā Ns 55, Lielupes
un Misas upes krastos atrodošos

1) apm. 1040 steru papīrmalkas un
2) „ 880 „ stutmalkas pludināšanas darbus.

Stutmalka nogādājama līdz Rīgai, bet papīrmalka uz Slokas
celluloz's fabrikas laukumiem.

Ar Ls 2 zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi par 1 stera
izkrautās stut- un papīrmalkas nogādi līdz ar 10% drošības naudas
no visa darba kopsummas iesūtāmi Vircavas virsmežniecībai slēgtās
aploksnēs līdz š. g. 20 jūnijam pulksten 12 dienā.

Tuvākas ziņas Vircavas virsmežniecībā un pie I un VII iec.
mežziņiem. 6301 o

Čechoslovakijas akciju sab. munīcijas fabrikas,

ugr. Sellīer & Bellot, Prāgā,
Rīgas nodaļas, Kalnciema ielā N° 96,

bilance 1932. g 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Zemes vērtības konts 148000,— Akciju kapitāla kon-
Fabrikas ēku konts . 733 568,64 tam 500 000,—
Dzīvojamo ēku konts 424 875,37 Amortizācijas kon-
Mašīnu konts . . . 595 170,56 tam 579 281,25
Inventāra konts . . 85 297,23 Personu kontam . . 1 800 756^97
Elektr. spēka un.

gaism. ierīču konts 15 734,45
Tvaika apsild. un

ūdensvadu konts. 46 129,95
Kasu konts .... 3376,03
Materiālu konts . . 222 672,41
Personu konts . . . 605 213,58

Ls 2 880 038,22 Ls 2 880 038,22

Pe|ņas un zaudējumu konts.
Ls Ls

Ugunsapdrošināšanas Ražošanas un preču
konts 10 934,18 kontam 144 522,65

Tirdzniecības izde- Procentu kontam . . 5 813 97
vumu konts . . . 190 947,62 Personu kontam(1932.

Nodokļu konts . . . 13203,27 gadazaudējumapār-
Personu konts . . . 4988,— nesums) . . . . . 69 736,45-

_Ls 220 073,07 6334o Ls 220 073,07

Pirmā Rīgas apdrošināšanas sab.,
dib. 1765. g.

Valde: Rīgā, Šķūņu ielā Ne 23/31.
9ada pdfsfiats par 1932. g.

Bilance 1932. gada 31. decembrī.
Aktīvs. Ls

Kase 6 048,6a
Ārzemju valūtas 3 557,62
Tekoši rēķini 547 816,38
Vērtspapīri 87 240,—
Rezerves kapitāla vērtspapīri 66 565,—
Aizdevumi pret ieķīlātiem nekustamiem īpašumiem . 198 494,—
Prasības uz vekseļiem 23 802,49
Debitori 1073 788,16
Inventārs 30 843,69
Biedrības nekustamie īpašumi 586 647,75
Aizdevumi pret dzīvības apdrošināšanas polisēm . . 376 200,42
Dzīvības apdrošināšanas nesamaksātas prēmijas. . . 387 888,94
Pārejošas summas 10 802,08-

Ls 3 399 695,16

Pasivs. Ls
Pamata kapitāls 400 000,—
Rezerves kapitāls 74 521,92
Speciāls rezerves fonds 25 323*62
Nekustamo īpašumu amortizācijas fonds 20 142',84
Inventāra amortizācijas fonds 16 545,34
Uz 1932. g. rezervē atlikta prēmija 118 400,—
Rezerves vēl nenokārt, zaudējumiem 46 345,—
Apdrošināšanas nodevas un zīmognodoklis 9 506,76
Kreditori 117 185,26
Dzīvības apdrošināšanas prēmiju rezerve 2 374 534,80

„ ,, komisijas rezerve 11 163,43
,, ,, zaudējumu rezerve .... 3 108,—
,, ,, apdrošinātājiem neizmaksāta
dividende u 762,45

Dzīvības apdrošināto peļņas rezerve 69 814 84
Peļņa ' . 101 340,90

Ls 3 399 695,16
Peļņas un zaudējumu rēķins.

-

Debets. Ls
Vispārējie valdes izdevumi 113 813,31
Nodokļi ļ ois^Ol
Amortizācija 4 856,97
Kursa starpība 4 250,06

Skaidra peļņa un viņas sadalīšana.
Nodokļu rezervi Ls 35 000 —
Rezerves kapitālam M 6 634 09
Atalgojumi padomei , ' 3OOo '
Atalgojumi valdei "15 000[—
Atalgojumi revīzijas komisijai n 300,—
Atalgojumi ierēdņiem ( 11270*
7" „ dividende .' '' 28 000,' —
Atlikl,ms „ 2 136,81 101340,9»

Ls 225 279,25

Kredīts. Ls
Peļņas pārnesums no iepriekšējā gada 3859,86
Peļņa no ugunsapdrošinājumiem 73 699,69

,, transporta apdrošinājumiem 12 204^58,, ,, apdrošinājumiem pret nelaimes gadījumiem 7 229,60
,, automobiļu apdrošinājumiem 5 768,94
,, apdrošinājumiem pret ielaušanās zādzībām. 2 558,71
,, civiltiesiskas atbildības apdrošinājumiem . . 10 259,38
,, dzīvības apdrošinājumiem 59 056,91Procenti un peļņa no mājas ekspluatācijas 12 920,12ienākumi no nodevām un porto 37 721,46

Ls 225 279,25
62.S7n ~ ~

Ihlafedta un īitis aki sab. A. Gintam
bilance 1932. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 66 141,24 Akciju kapitāls . . .200000,—
Inventārs 26845,18 Rezerves kapitāls. . 1284,97
Kase 3460,28 Amortizācija .... 861713
Tekoši rēķini . . . . 2 087,65 Kreditori 35 326,47
Saņemšanas vekseļi . 420,48 Konsignāc. preces . . 678,31
Debitori 112939,77 Peļņa 1932. g. . . . 5 173,04
Preces 39 185,32

Ls 251 079,92 Ls 251 079,92

Peļņa un zaudējumi.
Zaudējumi. Ls Peļņa. Ls

Algas 20 630,47 Bruto peļņa uz pre-
Tekoši izdevumi . . 15 143,38 cēm . . ' 44 872,60
Nodokļi 1 569,23 Komisijas 1 869,91
Apdrošināšana ... 1 168,97 Procenti 187,08
Amortizācija .... 3244,50
Tīra peļņa .... . 5 173,04 _

Ls 46 929,59 Ls 46 929,59'
6258o Valde.

Noteikumi
par Liepājas pilsētas tirgus nodokļa normām

un iekasēšanas kārtību.
Pieņemti domes 1933. g. 20, februāra un 22. maija sēdē,
pēc protokola Nē 4, p. 11 un Nš7 p. 2 un apstiprināti no
Iekšlietu ministrijas ar 1933. g. 26. aprīļa rakstu Ne89866.

A. Nodokļa normas nedēļas ikdienas tirgos.

| ,_ . . . Nodoklis pašra
Vispārīgais žotu iauksairnn

| "odoklis pro(ļ. pārdev.

1. Lauksaimniecības produktu pār-
devējiem ierādītās vietās.

a) Par vienjūga vezumu 0,80 0,40
b) Par divjūga vezumu 1,20 0,60
c) Par automobili 2,— 1,—
d) Par rokas ratiņiem 0,50 0,25
e) Par kurvjiem vai par pārdošanu

no rokas par katru kv. mtr. . 0,20 0,10

2. Pārējās vietās.
a) Par katru aizņemtu kv. mtr. . 0,16 0,08
b) Ja platība ir tikai 1 kv. mtr. .j 0,12 0,06

B. Nodokļa iekasēšanas kārtība.
1. Tirgus nodokli, iekasē pilsētas tirgu uzraugi vai cita

pilsētas pilnvarota persona, vai ari tirgu nodokļu nomnieks, ja še
nodokļu iekasēšanu pilsētas valde iznomājusi. Par saņemto naudu
iekasētāji izdod attiecīgu kvīti (mēnešu vietas nomniekam) vai
uzlīmē uz ratiem, groziem u. t. t. attiecīgas markas (dienas vietu
nomniekiem).

2. Uz tirgus nodokļa iekasētāju pieprasījumu personām,
kas pārdod pašražotus lauksaimniecības produktus, jāuzrāda par
to attiecīgas pašvaldības vai policijas izdotas apliecības, kas derīgas
6 mēnešus. Kas aplicību neuzrāda, no tā var prasīt nodokli nesama-
zinātos apmēros.

Piezīme. Tirgus nodoklis augstāk min. samazinātos apmēros
tiek iekasēts sākot ar š. g. 8. maiju.

6341o Liepājas pilsētas valde.


	Valdības Vēstnesis no. 126 09.06.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193桏餜끏餜����
	Papildinājumi un pārgrozījumi valsts depozitu kontu sarakstā Latvijas bankā.�唼㙸鰱䮍蜺孁₋嘋ⴢ⥑ؐ栄ᬦ娼༢舘ɹﴠ泓ǍĹ﹝£
	Valdības darbība.�昞ユ昞僦昞Ѐᰀ騁
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇ࠗ頜���倴当倰〲㠳�䠀
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Sodu likums
	Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā no 1933. gada 1. līdz 30. aprīlim.�ࠇ壭唑ꃼⴞऀ䬀ଇꠁ䔇ၞพЀ���㐱㔳�ࠇȀЀ伀ࠇ蠁䔇ᢀȀༀ䴁ࠇ쁔
	(Tiesu sludinājumi. ?*�僦昞Ѐᰀ
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	? ' "Citu iestāžu sludinājumi. ?����㐲T䠀�̀騀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	[ £>&žādi sludinājumi.�㘹䃿㸜裿㸜����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


